令和  年  月  日

業務履行実績調書

福岡県住宅供給公社 理事長 殿

住所

商号又は名称

代表者氏名

業務名

令和８年度 福岡県営住宅 東浜山団地 他１団地 昇降機設備保守点検業務委託

業務担当者氏名

 標記業務に選任予定の業務担当者の業務履行実績については、下記のとおり相違ありません。

記

発 注 者 名

契 約 金 額

契 約 期 間

履 行 期 間
（完了・未完了）

業 務 内 容

（昇降機の機種等）

 ※同等機種の履行実績が分かる書類（契約書、仕様書等）の写を添付してください。